
Vážení občané, rádi bychom Vás informovali o tom co se událo a dít bude.

Čarodějnice v Záluží

V sobotu  30.  dubna  proběhlo  v Záluží  pálení  čarodějnic.  Účast  byla  velká,  jedlo  se  a  pilo  do
pozdních  večerních  hodin.  Počasí  nám přálo  a  čarodějnice  se  doslova  škvařila  v plamenech.
Krásku, kterou vyrobili Perglerovi můžete vidět na webových stránkách obecního úřadu v kategorii
Fotogalerie, kde najdete fotky i z ostatních akcí.

Čarodějnice na koních

Jako každý rok, i letos se v Kozlovicích u Bronca sjížděly čarodějnice na koních. Slunce v sobotu
7. května pěkně pražilo a sežehlo nejednu bledou tvář. K poslechu a tanci hráli tradičně Mošňáci.

Vítání občánků

S radostí jsme v sobotu 21. května přivítali do naší obce pět malých občánků. Jmenovitě to byli
Sofie Tománková, Martin Veselý, Adéla Zídková, Lukáš Hanuš a Elena Červená. Vítání se letos
ujali Míra Štembera a Kamila Perglerová. Za fotografie děkujeme Petře a Martinovi Veselým.

Oprava silnice hlavní silnice přes Záluží

Ve dnech 13. 6. – 26. 6. bude probíhat oprava hlavní silnice přes Záluží. Provoz bude jen omezen
světelnou signalizací. Bude se opravovat úsek od Dobříně až do Račic. Někteří všímaví občané
jistě zaregistrovali, že frézování již začalo.

Přivítání prázdnin

Rádi bychom Vás pozvali na přivítání letních prázdnin, které se bude konat v sobotu 2. července
na hřišti  v Záluží.  Pro děti  budou připraveny soutěže,  skákací  hrad,  občerstvení  a překvapení.
Dospěláky snad nalákáme na dobré jídlo, pivo a zábavu.

1

     ZPRAVODAJ ze Záluží a Kozlovic
 06/2016


	Čarodějnice v Záluží
	Čarodějnice na koních
	Vítání občánků
	Oprava silnice hlavní silnice přes Záluží
	Přivítání prázdnin

